Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Senhor do Bonfim

PORTARIA 44/2020 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 18 de

setembro de 2020

Designa o Colegiado do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em
Atividade Física Relacionada à Saúde (ATFRS) do IF Baiano - Campus
Senhor do Bonfim.

Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano –

Campus Senhor do Bonfim-BA, no uso de suas atribuições e de conformidade com a

subdelegação de competência prevista na Portaria n.º 451, de 19.03.2018, publicada no DOU

de 20.03.2018,

CONSIDERANDO

                         - O Art. 2º, VI, d, da Portaria nº 2.564, de 26 de setembro de 2018, que delega

competências aos Diretores Gerais dos Campi do IF Baiano;

- O teor do Ofício nº 177/2020 - SBF-CGE/SBF-DDE/SBF-DG/RET/IFBAIANO.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discente relacionados abaixo para comporem o Colegiado do Curso

de Pós-Graduação Lato Sensu em Atividade Física Relacionada à Saúde (ATFRS) do IF Baiano - Campus Senhor do

Bonfim.

Nome Matrícula Cargo/Representação Função na Comissão

Jadson de Oliveira Lima 1839857 Professor EBTT Coordenador

João Luís Almeida Feitosa 1163470 Professor EBTT Vice-Coordenador

José Aurimar dos Santos Angelim 2373895 Professor EBTT Membro

José Radamés Benevides Melo 1743022 Professor EBTT Membro

Viviane Brito Silva 1282124 Professor EBTT Membro

Oldair Marques da Silva 2020104082002-1 Discente Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Geraldo Caetano de Souza Filho, DIRETOR - SUBSTITUTO - SBF-DG, em 18/09/2020 08:34:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/09/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

106462

124124adef

Estrada da Igara, s/n, Zona Rural, SENHOR DO BONFIM / BA, CEP 48970-000

Fone: (74) 3542-4000

	Documento assinado eletronicamente por: